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1. Technische Angaben
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Metallplattchen mit zwei Senkbohrungen 60 x 20 x 3 mm, als Gegenstiick zu Magneten, keine Magnete!

Artikel-ID

EAN
Seitenldnge S1
Seitenldnge S2
Hoéhe H
Bohrung d1
Bohrung d2
Abstand Bohrungen
Beschichtung
Stahl

Form

Gewicht

MC-60-20-03
7640155434171
60 mm

20 mm
3mm

11,7 mm

5,7 mm

30 mm
Nickel (Ni)
Q235 (China)
Quader
25,3800 g

Produkt entspricht der aktuellsten europdischen RoHS Richtlinie.

Produkt entspricht der aktuellsten europaischen REACH Verordnung.

TARIC-Code: 7326 9098 90 0

Ursprung: China

Fir weitere Informationen zu Magneten konsultieren Sie bitte die Seite
https://www.supermagnete.pt/ger/faqs
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